Obiettivo Salute S.n.c.
Viale Duca degli Abruzzi 121

Brescia
P.IVA 03219400987

Coloplast Cod. 33356 - Sollievo @15 - Quantita 10 Pezzi

Codice di riferimento: Coloplast-33356
Marca: COLOPLAST
Prezzo: 164.65€

CARATTERISTICHE:

Codice articolo:

Nome prodotto:

Pezzi / confezione:
Conf/cartone:

PARAF:

EAN:

ISO:

Qta rimb. / mese:
Diametro interno in mm:

L o

Numero Verde

800 172547

Da cellulare

030 7777942

33356

Comfeel® Plus Sollievo @15
10

4

971096615
5708932019200
09.21.12.012
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